
9C0AE384715FF858C721A82991903EC6E000B25D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 37/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia
podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej miasta Tarnobrzega w 2014
roku.

Strona 1 z 2

identyfikator 37/2014/16

ZARZĄDZENIE NR 37/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa,
zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej miasta Tarnobrzega w 2014 roku.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.) i § 3 pkt 3, § 5 ust.
1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.
U. Nr 96, poz. 850) oraz zarządzenia nr 10/2014 Wojewody Podkarpackiego – Szefa Obrony Cywilnej
Województwa z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków
działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej województwa
podkarpackiego w 2014 roku zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustala się:

1 ) „Wytyczne Prezydenta Miasta Tarnobrzega – Szefa Obrony Cywilnej Miasta w zakresie
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i w dziedzinie obrony cywilnej na 2014 rok”,
stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.

2 ) „Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony
cywilnej miasta Tarnobrzega na 2014 r.”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2 .

Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i współwykonawców do realizacji zadań zawartych w
„Kalendarzowym planie działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony
cywilnej miasta Tarnobrzega na 2014 r.”

§ 3 .

W oparciu o wytyczne i kalendarzowy plan działania, o których mowa w § 1. zobowiązuje
się kierowników instytucji, przedsiębiorców i kierowników innych jednostek organizacyjnych
i społecznych organizacji ratowniczych do:

1 ) opracowania rocznych planów działania w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony
cywilnej.



9C0AE384715FF858C721A82991903EC6E000B25D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 37/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia
podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej miasta Tarnobrzega w 2014
roku.

Strona 2 z 2

§ 4 .

Roczne plany działania, o których mowa w § 3. przed zatwierdzeniem przez osoby wymienione w tym
samym paragrafie podlegają uzgodnieniu:

1 ) zakładowe – w Urzędzie Miasta Tarnobrzega Wydziale Spraw Obywatelskich i Zarządzania
Kryzysowego w terminie do 21 marca 2014 r.,

2 ) miejski – w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu
Wojewódzkiego w Rzeszowie w terminie do 7 lutego 2014 r.

§ 5 .

O wykonaniu zadań wynikających z planu działania należy powiadomić Szefa Obrony Cywilnej
Miasta poprzez Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w terminie
do 7 listopada 2014 r.

§ 6 .

Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć planu powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego.

§ 7 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2014 roku.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
- Szef Obrony Cywilnej Miasta

Norbert Mastalerz






















































